382 del 08/03/2010 sono state stabilite le tariffe per le 

spese istruttorie relative ai procedimenti A.I.A. e l’importo previsto per l’istruttoria, 
calcolato sulla base della suddetta D.G.R., relativo al rilascio dell’Autorizzazione 
Integrata Ambientale risulta essere pari a €.5936,08 
(cinquemilanovecento-trentasei/08). La somma dovrà essere corrisposta tramite 
versamento sul c.c.p. 143065 intestato alla Regione Umbria – Servizio Tesoreria - 
IBAN IT 38 N 07601 03000 000000143065, specificando la causale: ONERI 
ISTRUTTORI PER NUOVA A.I.A – Servizio Autorizzazioni Ambientali, Ufficio A.I.A.